PAGE

ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                     РЕШЕНИЕ
                                                     от 23.09.2022 №  1/3
                                                             пгт Кумены
О подтверждении полномочий депутатов
Думы Куменского городского поселения пятого созыва

В соответствии с главой 9 Регламента Думы Куменского городского поселения, постановлением  от 16.09.2022 № 40/180 территориальной избирательной комиссии Куменского района Кировской области Дума  Куменского городского поселения  пятого созыва РЕШИЛА:

1. Подтвердить полномочия 12 депутатов Думы Куменского городского поселения, избранных 11 сентября 2022 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией Куменского района.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Куменского

городского поселения

          В.Г.Малых